

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड/COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची/KOCHI - 15

(कार्मिक व प्रशासन विभाग)/(P & A Department)

No. PROJ/GEN/PROP&APPR/HR/CKSRU/407/2023/253

Date: 21 May 2024

परिणाम/ RESULT

सीकेएसआरयू में वरिष्ठ परियोजना अधिकारी (सिविल) के पद पर चयन

SELECTION TO THE POST OF PROJECT ASSISTANTS IN CKSRU

1. सीएसएल-कोलकाता शिप रिपेयर यूनिट (सीकेएसआरयू) के लिए अनुबंध के आधार पर प्रोजेक्ट असिस्टेंट के पदों पर चयन के लिए सीएसएल वेबसाइट www.cochinshipyard.in पर प्रकाशित रिक्ति अधिसूचना संख्या PROJ/GEN/PROP&APPR/HR/CKSRU/407/2023/253 दिनांक 4 जनवरी 2024 देखें। प्रमाणपत्र सत्यापन और वस्तुनिष्ठ और वर्णनात्मक प्रकार की लिखित परीक्षा के लिए अनुसूची दिनांक 05 अप्रैल 2024 और चयन प्रक्रिया में सुरक्षित अंक सीएसएल वेबसाइट पर प्रकाशित उम्मीदवारों के लिए स्व-लॉग इन पर उपलब्ध हैं।

Refer Vacancy Notification No. PROJ/GEN/PROP&APPR/HR/CKSRU/407/2023/253 dated 4 January 2024 for selection to the posts of Project Assistants on contract basis for CSL-Kolkata Ship Repair Unit (CKSRU) published on CSL website www.cochinshipyard.in, Schedule for certificate verification and Objective and Descriptive type written test dated 05 April 2024 and Marks secured in the selection process available on self-log in to candidates published on CSL website www.cochinshipyard.in.

2. सीकेएसआरयू में परियोजना सहायक (मैकेनिकल) और परियोजना सहायक (वाणिज्यिक) के निम्नलिखित पदों पर चयन के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों को योग्यता के क्रम में अंतिम रूप से सूचीबद्ध किया गया है:-

The following candidates have been provisionally short-listed for selection to the following posts of Project Assistant (Mechanical) and Project Assistant (Commercial) in CKSRU in the order of merit:-

A. Project Assistant (Mechanical) in CKSRU-2 posts		
क्र.सं. Sl. No.	नाम Name	पंजीकरण सं. Registration No.
Candidate recommended for the selection against the Unreserved post		
1	अमित विश्वास / Amit Biswas	50768877
2	सौमेन पाचाल / Soumen Pachal	50769226
B. Project Assistant (Commercial) in CKSRU-1 post		
क्र.सं. Sl. No.	नाम Name	पंजीकरण सं. Registration No.
Candidate recommended for the selection against the Unreserved post		
1	रिनिता दास / Rinita Das	50769409

3. शामिल होने के समय शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के मूल प्रमाणपत्रों का सत्यापन किया जाएगा। चयन के लिए उपरोक्त शॉर्टलिस्ट आयु, योग्यता, अनुभव और चिकित्सा फिटनेस के प्रमाण में मूल प्रमाणपत्रों के सत्यापन के अधीन पूरी तरह से अनंतिम है। प्रमाणपत्र सत्यापन/ज्वाइनिंग के समय, यदि शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार पात्रता आवश्यकताओं को पूरा नहीं करते पाए जाते हैं या मूल प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने में विफल रहते हैं या किसी भी चरण में, यह पाया जाता है कि उम्मीदवार द्वारा दी गई कोई भी जानकारी झूठी/गलत है या तथ्यों और सूचनाओं को छुपाया गया है, उम्मीदवार के चयन पर विचार नहीं किया जाएगा और बिना किसी पूर्व सूचना के उम्मीदवारी रद्द/अस्वीकृत कर दी जाएगी।

Original Certificates of the shortlisted candidates shall be verified at the time of joining. The above shortlist for selection is purely provisional subject to verification of original certificates in proof of age, qualification, experience and medical fitness. At the time of certificate verification/joining, if the candidates short-listed are found not meeting the eligibility requirements or fail to produce certificates in original or if at any stage, it is found that any information furnished by the candidate is false/incorrect or there has been suppression of facts and information, the candidate shall not be considered for selection and candidature will be cancelled/rejected without further notice.

4. अधिक विवरण अस्थायी रूप से लघुसूचीगत उम्मीदवारों को अलग से ई-मेल द्वारा सूचित किया जाएगा।

Further details shall be communicated to the provisionally shortlisted candidates separately by email.

5. आगे किसी स्पष्टीकरण के लिए ,कृपया ई-मेल career.cksru@cochinshipyard.in द्वारा हमें संपर्क करें।

For any further clarification, please contact us via e-mail career.cksru@cochinshipyard.in.

Sd/-
उप प्रबंधक (मानव संसाधन एवं औद्योगिक संबंध)
DEPUTY MANAGER (HR&IR)